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Opis produktu

35600417 - Szczotka G82 do dywanu i
podtogi - CARPET & FLOOR NOZZLE

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

95 zt

Na zaméwienie
35600417
35600417

Candy Hoover

Czes$c jest zgodna z dokumentacjq serwisowg urzadzen o kodzie producenta:

Kod modelu
TSBE2004011
TSBE1401011
TSBE1401012
TSBE1401019
SEC1SE01011
TSBE2003020
TCU1410021
TSBE2020011
TC1207011
TSBE2010011
TSBE2003011
TCU1420011
TSP2004011
TSP1810011
TSBE2012011
TCU1411011
TSBE1803001
TSP1805011
TSBE1805001
TSD2001001
TSBE2020011
TSBE2010011
TSBE2003011
TSBE2000011
TSB2004001
TSU2002001
TSBE2002011
TSBU2000001
TSPC2003001
TCU1415011
TCU1410011

numer produktu
39001616
39001536
39001454
39001332
39001155
39001113
39001105
39001102
39001101
39001100
39001099
39001072
39001071
39001070
39001064
39001060
39001039
39001038
39001026
39001010
39001007
39001006
39001005
39000984
39000983
39000981
39000980
39000966
39000959
39000936
39000935

wyprodukowany od rrTT

1749 (2017-12-05)
1712 (2017-03-26)
1609 (2016-03-05)
1504 (2015-01-25)
1424 (2014-06-15)
1407 (2014-02-15)
1405 (2014-02-01)
1401 (2014-01-01)
1348 (2013-12-01)
1348 (2013-12-01)
1348 (2013-12-01)
1340 (2013-10-01)
1340 (2013-10-01)
1340 (2013-10-01)
1335 (2013-09-01)
1329 (2013-07-20)
1318 (2013-05-01)
1313 (2013-03-28)
1314 (2013-04-01)
1305 (2013-02-01)
1301 (2013-01-01)
1301 (2013-01-01)
1301 (2013-01-01)
1235 (2012-09-01)
1235 (2012-09-01)
1235 (2012-09-01)
1235 (2012-09-01)
1222 (2012-06-01)
1222 (2012-06-01)
1218 (2012-05-03)
1218 (2012-05-03)

do rrTT

9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
9953 (2099-12-31)
1602 (2016-01-13)
1602 (2016-01-13)
1424 (2014-06-15)
1405 (2014-01-30)
1424 (2014-06-15)
1405 (2014-01-30)
1405 (2014-01-30)
1449 (2014-12-03)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1438 (2014-09-17)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1405 (2014-01-30)
1425 (2014-06-20)
1424 (2014-06-15)
1424 (2014-06-15)
1446 (2014-11-13)
1424 (2014-06-15)

na rynek
SERBIA
EAST COUNT
OVERSEAS
ALL MARKET
ALL MARKET
OVERSEAS
SWITZERLAN
ALL MARKET
FRANCE

ALL MARKET
ALL MARKET
FRANCE
FRANCE
FRANCE
ITALY

ALL MARKET
U.K.

ALL MARKET
U.K.

U.K.

ALL MARKET
MAROCCO
ALL MARKET
ITALY

U.K.

U.K.

ALL MARKET
U.K.

U.K.

ALL MARKET
ALL MARKET
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TSP2002001
CTC12011003
TC12030112000W
TC1208022
TSP2011011
TC1185011
TCW1610001
TCW2006001
TC1213001
TC1140011
TC1216011
TC1188001
TC1207001
TC1214011
TC1213011
TC1215011
TCR42050112000W
TC11640111600W
TC1204001
TC1162011
CTC1202011
TCW1805001
TCW2011001
TCW1810001
TDP2005001
TC1206021ALYX
TDP1610001DIS
TC1211001ALYX
TC1212001ALYX
TDP2010001DIS
TC1211011ALYX
TC1210011ALYX
TC1209011ALYX
TC1208011ALYX
TC1210001ALYX
TC1202001ALYX
TC1203001ALYX
TC1187021ALYX
TC1193001ALYX
TC1201001
TC1205021
TC1204017ALYX
TC1185001ALYX
TC1207011ALYX
TC1209001ALYX
TC1183001ALYX
TC1208001ALYX
TC1191001ALYX
TC1206001ALYX
TC1198011ALYX
TRTC1191011

39000918
39000893
39000868
39000812
39000806
39000798
39000787
39000786
39000768
39000758
39000757
39000756
39000755
39000748
39000747
39000746
39000737
39000736
39000733
39000725
39000716
39000707
39000706
39000705
39000696
39000678
39000654
39000653
39000652
39000648
39000645
39000642
39000641
39000629
39000623
39000613
39000612
39000599
39000582
39000581
39000580
39000561
39000527
39000520
39000484
39000473
39000472
39000471
39000470
39000464
39000463

1202 (2012-01-10)
1137 (2011-09-15)
1124 (2011-06-15)
1108 (2011-02-27)
1119 (2011-05-15)
1102 (2011-01-15)
1041 (2010-10-15)
1041 (2010-10-15)
1032 (2010-08-10)
1032 (2010-08-10)
1032 (2010-08-10)
1032 (2010-08-10)
1032 (2010-08-10)
1031 (2010-08-05)
1031 (2010-08-05)
1031 (2010-08-05)
1026 (2010-07-01)
1026 (2010-07-01)
1022 (2010-06-01)
1021 (2010-05-30)
1021 (2010-05-30)
1014 (2010-04-05)
1014 (2010-04-05)
1014 (2010-04-05)
1011 (2010-03-15)
1004 (2010-01-30)
0940 (2009-10-01)
0940 (2009-09-28)
0940 (2009-09-28)
0940 (2009-10-01)
0934 (2009-08-20)
0934 (2009-08-20)
0934 (2009-08-20)
0934 (2009-08-21)
0928 (2009-07-12)
0923 (2009-06-01)
0923 (2009-06-01)
0918 (2009-05-01)
0919 (2009-05-04)
0905 (2009-01-31)
0905 (2009-01-31)
0902 (2009-01-07)
0824 (2008-06-14)
0819 (2008-05-05)
0743 (2007-10-27)
0737 (2007-09-10)
0740 (2007-10-01)
0737 (2007-09-10)
0735 (2007-09-01)
0726 (2007-06-26)
0729 (2007-07-18)

1424 (2014-06-15)
1317 (2013-04-22)
1317 (2013-04-22)
1424 (2014-06-15)
1425 (2014-06-20)
1317 (2013-04-22)
1310 (2013-03-05)
1310 (2013-03-05)
1251 (2012-12-21)
1102 (2011-01-12)
1317 (2013-04-22)
1309 (2013-02-28)
1302 (2013-01-11)
1317 (2013-04-22)
1424 (2014-06-15)
1317 (2013-04-22)
1318 (2013-04-29)
1317 (2013-04-22)
1112 (2011-03-23)
1317 (2013-04-22)
1505 (2015-01-29)
1127 (2011-07-05)
1310 (2013-03-05)
1127 (2011-07-05)
1042 (2010-10-22)
1316 (2013-04-17)
1010 (2010-03-09)
1142 (2011-10-18)
1042 (2010-10-22)
1010 (2010-03-09)
1317 (2013-04-22)
1317 (2013-04-22)
1317 (2013-04-22)
1424 (2014-06-15)
1010 (2010-03-09)
1112 (2011-03-23)
1042 (2010-10-22)
1047 (2010-11-23)
1026 (2010-06-30)
1042 (2010-10-22)
1026 (2010-06-30)
1008 (2010-02-22)
1112 (2011-03-23)
1424 (2014-06-15)
0828 (2008-07-08)
1010 (2010-03-09)
1010 (2010-03-09)
0917 (2009-04-21)
1010 (2010-03-09)
1028 (2010-07-13)
0917 (2009-04-21)

U.K.

ALL MARKET
ALL MARKET
OVERSEAS
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.

U.K.

U.K.

ITALY
MEDITERRALN
U.K.

U.K.
MEDITERRALN
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.
PORTUGAL
OVERSEAS
U.K.

U.K.

U.K.

U.K.
SWITZERLAN
U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.

U.K.

U.K.
SWITZERLAN
U.K.

U.K.
SWITZERLAN
TURKEY
U.K.

ALL MARKET
U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

U.K.

ALL MARKET
ALL MARKET
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TC1204011ALYX
TC1202012ALYX

TRTC1197011

TC1187011ALYX

TRTC1184001
TRTC1174011
TRTC1192001
TRTC1206011
TRTC1204021

TC1202011ALYX
TC1186011ALIX

TRTC1182001

39000460
39000457
39000454
39000447
39000424
39000387
39000386
39000381
39000378
39000349
39000344
39000342

Co to jest rrTT i jak czytac?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzien (dwie cyfry)

Przyktad:

0722 (2007-06-01)
0724 (2007-06-17)
0722 (2007-06-01)
0711 (2007-03-15)
0648 (2006-12-01)
0625 (2006-06-19)
0622 (2006-06-01)
0621 (2006-05-26)
0621 (2006-05-26)
0613 (2006-03-31)
0613 (2006-03-31)
0613 (2006-03-31)

1505 (2015-01-29)
1044 (2010-11-04)
0806 (2008-02-08)
1426 (2014-06-23)
0751 (2007-12-21)
0843 (2008-10-22)
0828 (2008-07-08)
0843 (2008-10-22)
1026 (2010-06-30)
1317 (2013-04-22)
1317 (2013-04-22)
0751 (2007-12-21)

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzien roku 2015 byt od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.

ALL MARKET
OVERSEAS
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.

ALL MARKET
U.K.

ALL MARKET
SWITZERLAN
ALL MARKET
ALL MARKET
U.K.
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