

Link do produktu: <https://sklep.mkservice.pl/35600417-szczotka-g82-do-dywanu-i-podlogi-carpet-floor-nozzle-p-40071.html>



## 35600417 - Szczotka G82 do dywanu i podłogi - CARPET & FLOOR NOZZLE

Cena	<b>95 zł</b>
Dostępność	<b>Na zamówienie</b>
Numer katalogowy	<b>35600417</b>
Kod producenta	<b>35600417</b>
Producent	<b>Candy Hoover</b>

### Opis produktu

Część jest zgodna z dokumentacją serwisową urządzeń o kodzie producenta:

Kod modelu	numer produktu	wyprodukowany od rrTT	do rrTT	na rynek
TSBE2004011	39001616	1749 (2017-12-05)	9953 (2099-12-31)	SERBIA
TSBE1401011	39001536	1712 (2017-03-26)	9953 (2099-12-31)	EAST COUNT
TSBE1401012	39001454	1609 (2016-03-05)	9953 (2099-12-31)	OVERSEAS
TSBE1401019	39001332	1504 (2015-01-25)	9953 (2099-12-31)	ALL MARKET
SEC1SE01011	39001155	1424 (2014-06-15)	1602 (2016-01-13)	ALL MARKET
TSBE2003020	39001113	1407 (2014-02-15)	1602 (2016-01-13)	OVERSEAS
TCU1410021	39001105	1405 (2014-02-01)	1424 (2014-06-15)	SWITZERLAN
TSBE2020011	39001102	1401 (2014-01-01)	1405 (2014-01-30)	ALL MARKET
TC1207011	39001101	1348 (2013-12-01)	1424 (2014-06-15)	FRANCE
TSBE2010011	39001100	1348 (2013-12-01)	1405 (2014-01-30)	ALL MARKET
TSBE2003011	39001099	1348 (2013-12-01)	1405 (2014-01-30)	ALL MARKET
TCU1420011	39001072	1340 (2013-10-01)	1449 (2014-12-03)	FRANCE
TSP2004011	39001071	1340 (2013-10-01)	1424 (2014-06-15)	FRANCE
TSP1810011	39001070	1340 (2013-10-01)	1424 (2014-06-15)	FRANCE
TSBE2012011	39001064	1335 (2013-09-01)	1424 (2014-06-15)	ITALY
TCU1411011	39001060	1329 (2013-07-20)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET
TSBE1803001	39001039	1318 (2013-05-01)	1424 (2014-06-15)	U.K.
TSP1805011	39001038	1313 (2013-03-28)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET
TSBE1805001	39001026	1314 (2013-04-01)	1424 (2014-06-15)	U.K.
TSD2001001	39001010	1305 (2013-02-01)	1424 (2014-06-15)	U.K.
TSBE2020011	39001007	1301 (2013-01-01)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET
TSBE2010011	39001006	1301 (2013-01-01)	1424 (2014-06-15)	MAROCCO
TSBE2003011	39001005	1301 (2013-01-01)	1438 (2014-09-17)	ALL MARKET
TSBE2000011	39000984	1235 (2012-09-01)	1424 (2014-06-15)	ITALY
TSB2004001	39000983	1235 (2012-09-01)	1424 (2014-06-15)	U.K.
TSU2002001	39000981	1235 (2012-09-01)	1405 (2014-01-30)	U.K.
TSBE2002011	39000980	1235 (2012-09-01)	1425 (2014-06-20)	ALL MARKET
TSBU2000001	39000966	1222 (2012-06-01)	1424 (2014-06-15)	U.K.
TSPC2003001	39000959	1222 (2012-06-01)	1424 (2014-06-15)	U.K.
TCU1415011	39000936	1218 (2012-05-03)	1446 (2014-11-13)	ALL MARKET
TCU1410011	39000935	1218 (2012-05-03)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET

TSP2002001	39000918	1202 (2012-01-10)	1424 (2014-06-15)	U.K.
CTC12011003	39000893	1137 (2011-09-15)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TC12030112000W	39000868	1124 (2011-06-15)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TC1208022	39000812	1108 (2011-02-27)	1424 (2014-06-15)	OVERSEAS
TSP2011011	39000806	1119 (2011-05-15)	1425 (2014-06-20)	ALL MARKET
TC1185011	39000798	1102 (2011-01-15)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TCW1610001	39000787	1041 (2010-10-15)	1310 (2013-03-05)	U.K.
TCW2006001	39000786	1041 (2010-10-15)	1310 (2013-03-05)	U.K.
TC1213001	39000768	1032 (2010-08-10)	1251 (2012-12-21)	U.K.
TC1140011	39000758	1032 (2010-08-10)	1102 (2011-01-12)	ITALY
TC1216011	39000757	1032 (2010-08-10)	1317 (2013-04-22)	MEDITERRAN
TC1188001	39000756	1032 (2010-08-10)	1309 (2013-02-28)	U.K.
TC1207001	39000755	1032 (2010-08-10)	1302 (2013-01-11)	U.K.
TC1214011	39000748	1031 (2010-08-05)	1317 (2013-04-22)	MEDITERRAN
TC1213011	39000747	1031 (2010-08-05)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET
TC1215011	39000746	1031 (2010-08-05)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TCR42050112000W	39000737	1026 (2010-07-01)	1318 (2013-04-29)	ALL MARKET
TC11640111600W	39000736	1026 (2010-07-01)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TC1204001	39000733	1022 (2010-06-01)	1112 (2011-03-23)	U.K.
TC1162011	39000725	1021 (2010-05-30)	1317 (2013-04-22)	PORTUGAL
CTC1202011	39000716	1021 (2010-05-30)	1505 (2015-01-29)	OVERSEAS
TCW1805001	39000707	1014 (2010-04-05)	1127 (2011-07-05)	U.K.
TCW2011001	39000706	1014 (2010-04-05)	1310 (2013-03-05)	U.K.
TCW1810001	39000705	1014 (2010-04-05)	1127 (2011-07-05)	U.K.
TDP2005001	39000696	1011 (2010-03-15)	1042 (2010-10-22)	U.K.
TC1206021ALYX	39000678	1004 (2010-01-30)	1316 (2013-04-17)	SWITZERLAN
TDP1610001DIS	39000654	0940 (2009-10-01)	1010 (2010-03-09)	U.K.
TC1211001ALYX	39000653	0940 (2009-09-28)	1142 (2011-10-18)	U.K.
TC1212001ALYX	39000652	0940 (2009-09-28)	1042 (2010-10-22)	U.K.
TDP2010001DIS	39000648	0940 (2009-10-01)	1010 (2010-03-09)	U.K.
TC1211011ALYX	39000645	0934 (2009-08-20)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TC1210011ALYX	39000642	0934 (2009-08-20)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TC1209011ALYX	39000641	0934 (2009-08-20)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TC1208011ALYX	39000629	0934 (2009-08-21)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET
TC1210001ALYX	39000623	0928 (2009-07-12)	1010 (2010-03-09)	U.K.
TC1202001ALYX	39000613	0923 (2009-06-01)	1112 (2011-03-23)	U.K.
TC1203001ALYX	39000612	0923 (2009-06-01)	1042 (2010-10-22)	U.K.
TC1187021ALYX	39000599	0918 (2009-05-01)	1047 (2010-11-23)	SWITZERLAN
TC1193001ALYX	39000582	0919 (2009-05-04)	1026 (2010-06-30)	U.K.
TC1201001	39000581	0905 (2009-01-31)	1042 (2010-10-22)	U.K.
TC1205021	39000580	0905 (2009-01-31)	1026 (2010-06-30)	SWITZERLAN
TC1204017ALYX	39000561	0902 (2009-01-07)	1008 (2010-02-22)	TURKEY
TC1185001ALYX	39000527	0824 (2008-06-14)	1112 (2011-03-23)	U.K.
TC1207011ALYX	39000520	0819 (2008-05-05)	1424 (2014-06-15)	ALL MARKET
TC1209001ALYX	39000484	0743 (2007-10-27)	0828 (2008-07-08)	U.K.
TC1183001ALYX	39000473	0737 (2007-09-10)	1010 (2010-03-09)	U.K.
TC1208001ALYX	39000472	0740 (2007-10-01)	1010 (2010-03-09)	U.K.
TC1191001ALYX	39000471	0737 (2007-09-10)	0917 (2009-04-21)	U.K.
TC1206001ALYX	39000470	0735 (2007-09-01)	1010 (2010-03-09)	U.K.
TC1198011ALYX	39000464	0726 (2007-06-26)	1028 (2010-07-13)	ALL MARKET
TRTC1191011	39000463	0729 (2007-07-18)	0917 (2009-04-21)	ALL MARKET

TC1204011ALYX	39000460	0722 (2007-06-01)	1505 (2015-01-29)	ALL MARKET
TC1202012ALYX	39000457	0724 (2007-06-17)	1044 (2010-11-04)	OVERSEAS
TRTC1197011	39000454	0722 (2007-06-01)	0806 (2008-02-08)	ALL MARKET
TC1187011ALYX	39000447	0711 (2007-03-15)	1426 (2014-06-23)	ALL MARKET
TRTC1184001	39000424	0648 (2006-12-01)	0751 (2007-12-21)	U.K.
TRTC1174011	39000387	0625 (2006-06-19)	0843 (2008-10-22)	ALL MARKET
TRTC1192001	39000386	0622 (2006-06-01)	0828 (2008-07-08)	U.K.
TRTC1206011	39000381	0621 (2006-05-26)	0843 (2008-10-22)	ALL MARKET
TRTC1204021	39000378	0621 (2006-05-26)	1026 (2010-06-30)	SWITZERLAND
TC1202011ALYX	39000349	0613 (2006-03-31)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TC1186011ALIX	39000344	0613 (2006-03-31)	1317 (2013-04-22)	ALL MARKET
TRTC1182001	39000342	0613 (2006-03-31)	0751 (2007-12-21)	U.K.

## Co to jest rrTT i jak czytać?

rrTT = rok (dwie cyfry) + Tydzień (dwie cyfry)

Przykład:

1501 (2015-01-01) pierwszy tydzień roku 2015 był od czwartku 1 stycznia do niedzieli 4 stycznia.